ы
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
23 мая 2022 года №___ 85-у г

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии
культуры и спорта, безупречную работу (службу):

1) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области работникам
учреждений культуры Иркутского районного муниципального образования:

БАЯНОВОЙ - ведущему библиотекарю
Светлане Федоровне муниципального казённого учреждения

культуры «Межпоселенческая
районная библиотека» Иркутского
районного муниципального образования;

БОЙКО генеральному директору муниципального
учреждения «Социально-культурный
спортивный комплекс» Оёкского
муниципального образования;

Ирине Николаевне

БРОВКИНОЙ
Марине Владимировне

преподавателю
учреждения

муниципального
дополнительного

образования Иркутского районного
муниципального
«Пивоваровская
искусств»;

образования
детская школа

ПЕРЕШЕИНОИ
Елене Викторовне

директору муниципального казенного
учреждения культуры «Социально
культурный комплекс» Уриковского
муниципального образования;

2

2) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ЛАХОНИНУ
Елену Анатольевну

- директора муниципального казенного
учреждения «Культурно-досуговое
объединение Катангского района»;

3) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

КАТИЦЫНОИ
Наталье Сергеевне

КОНДРАТОВОИ
Г алине Юрьевне

ОЗНОБИХИНОЙ
Людмиле Петровне

РЫЖКОВОЙ
Ирине Ивановне

начальнику отдела особо охраняемых
природных территорий и экологического
просвещения управления региональной
экологической политики министерства
природных ресурсов и экологии
Иркутской области;

бухгалтеру 2 категории муниципального
казенного учреждения «Сервисный
центр», Нижнеилимский район;

заместителю начальника по экономике
Производственно-экономического
управления акционерного общества
«Восточно-Сибирское аэрогеодезическое
предприятие»;

директору областного государственного
казенного учреждения «Спортивная
школа олимпийского резерва
«Приангарье» имени Л.М. Яковенко».

2. За безупречную работу, достижения в общественной деятельности и в
связи с 75-летием со дня образования Иркутской областной организации
Общероссийского профессионального союза работников культуры объявить
Благодарность Губернатора Иркутской области МАМОНОВОЙ Людмиле
Николаевне, заместителю директора по административно-хозяйственной
работе государственного бюджетного учреждения культуры «Иркутская
областная детская библиотека им. Марка Сергеева».

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

fjLly и и - к ° б з е в